2019年４月 11日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

 （コード番号 6469）

問合せ先責任者

役職・氏名

常務取締役執行役員管理部長

大村 亮

電 話 046-250-3951

（訂正）「中期経営計画 2019」の策定に関するお知らせの一部訂正について

 2019 年４月４日に発表いたしました「「中期経営計画 2019」の策定に関するお知らせ」につきまして、一部誤り

がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

3．中期計画 2019 の業績目標（連結）

単位：百万円

 2019 年２月期 2020 年２月期 2021 年２月期 2022 年２月期

実績 業績予想 計画 計画

売上高 11,686 12,080 12,756 13,520

営業利益 977 722 908 1,075

経常利益 1,052 709 927 1,101

当期純利益 721 415 637 771

（訂正後）

3．中期計画 2019 の業績目標（連結）

単位：百万円

 2019 年２月期 2020 年２月期 2021 年２月期 2022 年２月期

実績 業績予想 計画 計画

売上高 11,686 12,080 12,756 13,520

営業利益 955 722 908 1,075

経常利益 1,030 709 927 1,101

当期純利益 709 415 637 771

以 上